
             Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Rohozec 

                                           na roky   2023  až  2025 

V tis.Kč 

 

Příjmy 

Daňové 6400 5290 5300 

Nedaňové 1640 630 640 

Kapitálové   800 600 630 

Transfery přijaté SR    60 60 60 

    

Příjmy celkem 
 

8900 6580 6630 

 

 

Výdaje 

1031    

Pěstební činnost 740 324 370 

2199    

Průmyslová zona   0 10 10 

2212    

Místní komunikace 100 400 330 

2292    

Dopravní obslužnost 15 30 30 

2310    

Vodovod 130 170 170 

2321    

Kanalizace 85 60 60 

3314    

Knihovna 14 20 20 

3319    

Kultura 14 15 15 

3399    

Věcné dary 87 95 95 

3412    

Sportovní zařízení 140 180 180 

3419    

Sokol příspěvky 45 25 25 

3612    

Obecní byty 58 60 65 

3613    

Škola 125 100 120 

Rok 
 

2023 2024 2025 



3631    

Veřejné osvětlení 1000 500 500 

3632    

Pohřebnictví 25 15 15 

3633    

Inženýrské sítě 0 0 0 

3639    

Průmyslová zona 0 5 5 

3722    

Komunální odpad 830 650 660 

3745    

Veřejná zeleň 700 500 550 

5213    

Ochrana obyvatelstva 20 10 10 

5512    

SDH 360 100 100 

6112    

Zastupitelstvo obce 900 755 755 

6171    

Činnost místní správy 2410 1500 1600 

6310    

Finanční operace 20 15 15 

Výdaje  po konsolidaci 7818 5337 5553 

8115 + 8124     

Změna stavu 
krat.prostředků  
Splátky úvěrů 

500 
 
582 

691 
 
572 

525 
 
572 

Výdaje celkem 
 

8900 6580 6630 

 Příkazce operace:  Mgr.Jan Kramář 

 Správce rozpočtu, účetní: Ing.Olga Hynková                                                                         

 

Plánované příjmy: 

Stálé – pravidelně se opakující poplatky a příjmy z činností obce. 

Daňové příjmy. 

Plánované výdaje: 

Oprava hasičárny SDH Rohozec, oprava veřejného osvětlení, oprava místní komunikace. 

Splatit úvěry od ČS a.s. .: 

                                    - 1.Smlouva o úvěru č.0042625439 na financování Odkanalizování obce Rohozec 

ve výši  2.000.000,00Kč  bude zaplacena dne 15.12.2025 

                                   - 2.Smlouva o úvěru č.0495027159 na financování Vodovod v obci Rohozec ve výši  

3.000.000,00Kč  bude zaplacena dne 15.11.2028 

 Zastupitelstvo  obce Rohozec na svém zasedání  bere na vědomí dne  14.9.2022. 



 Návrh  střednědobého výhledu rozpočtu obce Rohozec na roky 2023 až 2025  je zveřejněn 

v elektronické podobě na internetových  - webových stránkách obce: www.obecrohozec.cz v sekci  

Úřad  – úřední deska - rozpočet. V listinné podobě je k nahlédnutí v kanceláři OÚ Rohozec v době 

úředních hodin. 

 

Poučení občanům: 

Občané mohou své připomínky k Návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce Rohozec uplatnit  

písemně do  20 .10.2022  nebo ústně při jeho projednávání na dalším zasedání zastupitelstva. 

 

 

Na pevné úřední desce  a elektronické úřední desce zveřejněn : 

Vyvěšeno dne:  19.9.2022 

Sejmuto dne:   24.10.2022 

 

 

 

                                                                                          …………………………………………………………………….. 

                                                                                               Mgr.Jan Kramář, starosta obce Rohozec 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obecrohozec.cz/

